Persona a quien se le practicó la retención

HIDROLAB  S.A.S  INGENIERIA  Y
ANALISIS AMBIENTAL

NIT: 900515331-9

DIRECCION: CL 1 CW 34C 160 DUITAMA BOYACA
CIUDAD: DUITAMA

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Iva retenido servicios 15% 11.974.787 1.796.218
Total 11.974.787 1.796.218

Total,
Retenido:

UN  MILLóN  SETECIENTOS  NOVENTA  Y  SEIS  MIL
DOSCIENTOS DIECIOCHO  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2023-03-16

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.